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zestaw 1   [zam.: 17.01.2023] 

1  

Pytanie: 
Czy istniej możliwość wizji lokalnej w najbliższą środę, tj. 18.01.2023 w godzinach 11-12? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Rozdziałem 9 SWZ Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej. 
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zestaw 2   [zam.: 30.01.2023] 

1  

Pytanie: 
Zwracam się z pytaniem do postępowania przetargowego CLO/ZP/83/2022 czy Zamawiający uzna 
za spełniony warunek "co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie 
lub remoncie pomieszczeń związanych z utworzeniem Pracowni rentgenodiagnostyki o wartości 
minimum 500 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięćset tysięcy 00/100)"  przez Wykonawcę 
legitymizującego się wykonaniem w ostatnich 5 latach w ramach jednego zadania wykonaniem 
pracowni izotopowej klasy 2 oraz wykonaniem osłon radiologicznych dla potrzeb pracowni SPEC/CT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna za spełniony we wskazanym zakresie. 
 
2 Zał. nr 2: pkt IX, ppkt 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie, w którym obsługa odbywa się w intuicyjny 
sposób przy pomocy piktogramów oraz napisów w języku angielskim? 
Programy anatomiczne opisane są w języku polskim, a ponadto w przygotowaniu jest pełna polska wersja 
interfejsu, która zostanie zainstalowana przy najbliższej aktualizacji systemu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis załącznik 2 pkt IX ppkt 3 na zapis: 

Obsługa aplikacji oraz język interfejsu spełniające wymagania zapisów art. 12 Ustawy 
o wyrobach  medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 
3 projekt umowy: § 9 ust. 2 pkt 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za zwłokę w wykonaniu 
przedmiotu umowy na 0,2% za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 projekt umowy: § 12a ust. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

W przypadku 3 krotnej naprawy danego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego 
podzespołu na nowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5 projekt umowy: § 12a ust. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia naprawy Sprzętu do 48godzin (…). Czas zakończenia 
naprawy będzie wynosił do 5 dni roboczych, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części 
zamiennych do 10 dni roboczych liczonych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa 
w ust. 12 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6 par. V (Statyw do zdjęć pionowych): pkt 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zakres ruchu o wartości 139 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
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7 par. V (STATYW DO ZDJĘĆ PIONOWYCH): pkt 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści kratkę pozwalającej na wykonanie ekspozycji dla SID/FFD 40-72” 
(101,6 – 182,88 cm)? 
Alternatywnie czy Zamawiający dopuści dostarczenie dwóch kratek przeciwrozproszeniowych 
dla SID/FFD: 150 oraz 180 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rozwiązanie z dwoma kratkami przeciwrozproszeniowymi spełniającymi zapisy 
pkt. 2. 
 
8 par. VI (STÓŁ DIAGNOSTYCZNY Z PŁYWAJĄCYM BLATEM ORAZ REGULACJĄ WYSOKOŚCI): pkt 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zakres ruchu o wartości 35 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 
9 par. VI (STÓŁ DIAGNOSTYCZNY Z PŁYWAJĄCYM BLATEM ORAZ REGULACJĄ WYSOKOŚCI): pkt 4 

Pytanie: 
Wnosimy o dopuszczenie 28,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści. 
 
10 par. VI (STÓŁ DIAGNOSTYCZNY Z PŁYWAJĄCYM BLATEM ORAZ REGULACJĄ WYSOKOŚCI): pkt 5 

Pytanie: 
Wnosimy o dopuszczenie 1,7 cm/s. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 
11 par. VI (STÓŁ DIAGNOSTYCZNY Z PŁYWAJĄCYM BLATEM ORAZ REGULACJĄ WYSOKOŚCI): pkt 7 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści kratkę pozwalającej na wykonanie ekspozycji dla SID/FFD 34-44” 
(86,36 – 111,76 cm)? 
Alternatywnie czy Zamawiający dopuści dostarczenie kratki przeciwrozproszeniowej dla SID/FFD: 
100 cm dedykowanej do pracy z konkretnym detektorem umożliwiając wykonanie wszystkich 
procedur obrazowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązania. 
Zamawiający dopuści rozwiązanie  z dwoma kratkami przeciwrozproszeniowymi spełniającymi zapisy 
pkt. 7. 
 
12 par. VII (DETEKTOR CYFROWY DR): pkt 5 

Pytanie: 
Wnosimy o dopuszczenie detektora o wartości DQE 51%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy. 
 
13  

Pytanie: 
Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oprogramowania softwarowej kratki 
przeciwrozproszeniowej – tj. oprogramowania które zastępuje wykorzystanie kratki fizycznej 
w przypadku wykonywania wolnych ekspozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 



CLO/ZP/ 83 /2022 

 

zestaw 2               zam.: 30.01.2023 r. 

str. 5  (z 5) 

 
14  

Pytanie: 
Czy Zmawiający będzie wymagał aby ramię, na której jest mocowana lampa RTG miało możliwość 
ruchu poziomego tj. użytkownik będzie miał możliwość wyciągnięcia lampy do siebie tym samym 
zwiększając możliwość pozycjonowania lampy względem pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 


